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  3

 
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 
2019 for Extreme Car Parts ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
juli 2018 - 31. december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 17. august 2020

Direktion

Thomas Ablola Nikolau
Direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

4

Til den daglige ledelse i Extreme Car Parts ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Extreme Car Parts ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 
2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 17. august 2020

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden Extreme Car Parts ApS
Spangsbjerg Møllevej 99,  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 39704501
Stiftelsesdato 1. juli 2018
Regnskabsår 1. juli 2018 - 31. december 2019

Direktion Thomas Ablola Nikolau, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 17. august 2020.
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Extreme Car Parts ApS

Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer, samt 
dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 
82.776, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 698.644, og en 
egenkapital på kr. 132.776.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Extreme Car Parts ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2018/19 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter 
opstillet uden sammenligningstal for året før.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
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Anvendt regnskabspraksis
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse
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Note
2018/19

kr. 

Bruttofortjeneste 888.470

Personaleomkostninger 1 -741.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -10.000
Driftsresultat 136.572

Finansielle omkostninger -24.704
Resultat før skat 111.868

Skat af årets resultat -29.092
Årets resultat 82.776

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 82.776
Resultatdisponering 82.776
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Extreme Car Parts ApS

Balance 31. december 2019
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Note
2019

kr. 
AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 40.000
Materielle anlægsaktiver 40.000

Deposita 16.500
Finansielle anlægsaktiver 16.500

Anlægsaktiver 56.500

Råvarer og hjælpematerialer 525.000
Varebeholdninger 525.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 55.000
Periodeafgrænsningsposter 11.147
Tilgodehavender 66.147

Likvide beholdninger 50.997

Omsætningsaktiver 642.144

Aktiver 698.644
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Extreme Car Parts ApS

Balance 31. december 2019
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Note
2019

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 2 50.000
Overført resultat 3 82.776
Egenkapital 132.776

Hensættelser til udskudt skat 3.000
Hensatte forpligtelser 3.000

Gæld til banker 28.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser 102.259
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 26.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 148.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 258.144
Kortfristede gældsforpligtelser 562.868

Gældsforpligtelser 562.868

Passiver 698.644

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Extreme Car Parts ApS

Noter
 
 

2018/19

13 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 680.892
Pensioner 7.384
Andre omkostninger til social sikring 3.101
Andre personaleomkostninger 50.521

741.898

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3

2. Virksomhedskapital
Saldo primo 50.000
Saldo ultimo 50.000

3. Overført resultat
Saldo primo 82.776
Saldo ultimo 82.776

4. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelse: 
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 måneder som på balancedagen 
udgør 22.087 kr. 

Hæftelse i sambeskatning:
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ECP ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 
2019 for Extreme Car Parts ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
juli 2018 - 31. december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 17. august 2020



Direktion



Thomas Ablola Nikolau
Direktør
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Til den daglige ledelse i Extreme Car Parts ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Extreme Car Parts ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 
2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 



Esbjerg, den 17. august 2020



Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461



Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden Extreme Car Parts ApS
Spangsbjerg Møllevej 99,  
6705 Esbjerg Ø



CVR-nr. 39704501
Stiftelsesdato 1. juli 2018
Regnskabsår 1. juli 2018 - 31. december 2019



Direktion Thomas Ablola Nikolau, Direktør



Revision Fravalgt



Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 17. august 2020.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer, samt 
dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 
82.776, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 698.644, og en 
egenkapital på kr. 132.776.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Extreme Car Parts ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2018/19 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter 
opstillet uden sammenligningstal for året før.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:



Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%



Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
d
c
4
e
3
8
d
J
q
Y



2
4
0
4
2



3
1



3
8











Extreme Car Parts ApS



Resultatopgørelse



10 



Note
2018/19



kr. 



Bruttofortjeneste 888.470



Personaleomkostninger 1 -741.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -10.000
Driftsresultat 136.572



Finansielle omkostninger -24.704
Resultat før skat 111.868



Skat af årets resultat -29.092
Årets resultat 82.776



Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 82.776
Resultatdisponering 82.776
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Note
2019



kr. 
AKTIVER



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 40.000
Materielle anlægsaktiver 40.000



Deposita 16.500
Finansielle anlægsaktiver 16.500



Anlægsaktiver 56.500



Råvarer og hjælpematerialer 525.000
Varebeholdninger 525.000



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 55.000
Periodeafgrænsningsposter 11.147
Tilgodehavender 66.147



Likvide beholdninger 50.997



Omsætningsaktiver 642.144



Aktiver 698.644
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Note
2019



kr. 
PASSIVER



Virksomhedskapital 2 50.000
Overført resultat 3 82.776
Egenkapital 132.776



Hensættelser til udskudt skat 3.000
Hensatte forpligtelser 3.000



Gæld til banker 28.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser 102.259
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 26.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 148.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 258.144
Kortfristede gældsforpligtelser 562.868



Gældsforpligtelser 562.868



Passiver 698.644



Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 680.892
Pensioner 7.384
Andre omkostninger til social sikring 3.101
Andre personaleomkostninger 50.521



741.898



Gennemsnitligt antal beskæftigede 3



2. Virksomhedskapital
Saldo primo 50.000
Saldo ultimo 50.000



3. Overført resultat
Saldo primo 82.776
Saldo ultimo 82.776



4. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelse: 
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 måneder som på balancedagen 
udgør 22.087 kr. 



Hæftelse i sambeskatning:
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ECP ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.



5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 BCw1ELRyqhr897HCHIDbT+WnR5rdHcYlO8+TRMaJv8I=


 
t/P6etWRZZguCzJi/3Vr7rVpSWFC1iK0aWEprJ8VklxEb9r6q10TXn7OU/QeqTTpn7sJAtX+4o5U
OZbEpC8CDt5qr3y8fYo/DbkRVTlM3cM5eht8uaV6y8NQyitPy2n2gcdqlKLxJNCM4C46VesGitIl
KEbjXQ9Qt9iLEVsbcDt4TBONaqjFV+XWjy3L2mpyYsEhoDX9LAdMTh+yeumZJFHorqmxAx/sqTYb
8fHJ92yM+7tPFCYYQnw72h9tI7SJE+FtTlVcbxLnlZkfNEJpa2IOxwOyfJm1UCbkJagM93dHL0Z8
Wz59AAWrLbKywtJLTwpcHWTJ3Vhv04FSdPbFQA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo4MC4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94LzgwLjA=
  challenge 2982950810079801777
  hashsumB cee29e6dWxt240423138/SHA512/1F6139A7809DDD90805048418AA1218D2D4BF3581B47C6130B561041345A599DEA7D61551C024216DC6AD912D09625107FB6ECFDE876F3DBC30F7733B35B17A5
  hashsumC 7f144b19sJk240423138/SHA512/9C11C340D885BE5BA33A39100F0BA6A99FC57570489E94AFE5F5A678B5473B690A47D4D8D94FC4B08B48E747F1368BD6688F7B0B35DAA42484A28508C2204A4A
  hashsumD d201605anQm240423138/SHA512/F34FB517F2C417ED75D682834FA628532439BCD643480FD23C66ED1C2E93EE84309248D091C37A2EDF405A7D71671B21DB1617E4E02B712E062A3BBF650035CA
  hashsumE 5614bfc1mTW240423138/SHA512/5F6EB5F347A6DF7E03F0D12CBDAEAC0A0A1882EE561ECB1D7BC5457114CA6A2C959D3885A86ADE19B464D98B50B5AF1F7A3842B3FB3E60D010F8D418F0A65BFF
  hashsumF 441c9d1bUjX240423138/SHA512/EE0E379E5A6564BC7A7F7CB5AB2428804BC4928B2D63113F245FFFDB00CBA03284ADA534507DEFA555BCA4485FF6D00F7B76DBC1F29BF4DD5A70FD38C50727ED
  hashsumG 6c7454f6UQy240423138/SHA512/310B4FC14E7C82E2FB4ABC7067783B47248072AFAC08CDCBDA00E40029CE09192109608FEDB7F681B28D625735F2263DA3A7E9D6D4CD16FD874A61294E7DF356
  hashsumH 3dc4e38dJqY240423138/SHA512/4F67FEAAD0660DB526F7474314678B9D6FBBA1C9A57C211C491672BAFCEC26D388C959795F38FD688E2CE610A946DAAC34513A52B02CA29C44D95DB460841FBC
  hashsumJ ee715197pzq240423138/SHA512/AB8E7E8F7FC0874CC205517CE25B421E75C2666684F77B03342BF8433095603BDA37719FB835F40718A1E3CCC2ADA47EFCBB98CD75B9CADC202C8C72654DAF59
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAxNDoyMTo1MyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 LLEZk3f/EU5Eh7apwnCrS3/g1xiLf1hrtHMhjVt2w60=


 
CGwMThOi94bEDck6i38xlUZxhpLS6vf1WhLOuZMoP6GwUzGSAPkSPmSUzVfbu0D8nf2b1TXUsTx5
GlyOw5qEUf/S3HMzdAyTbXVc9TsZWyxiFbWa+Jt0f1ZJPnlGDt4mMORnndZ3tjyC4Oz+ykRySX+4
ZkaphQNpTAyudynI+wIQHx5L3TvH6Rdb9bQIrDwMnhbRquBJBNQ575kTEC3dwqFlui175OP98LJ4
38v6PCcnBF0vA28Jp7wLk7lvD85nvim6zt/OYXn0i7fGqleMpMwHsnnkshi1wR9SMrDAVlfriu7Y
C4+IuqA1Sysg9x3bi0bzkPKMo8RaaK8BfOTBFg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny44OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 531652602523475340
  hashsumB cee29e6dWxt240423138/SHA512/1F6139A7809DDD90805048418AA1218D2D4BF3581B47C6130B561041345A599DEA7D61551C024216DC6AD912D09625107FB6ECFDE876F3DBC30F7733B35B17A5
  hashsumC 7f144b19sJk240423138/SHA512/9C11C340D885BE5BA33A39100F0BA6A99FC57570489E94AFE5F5A678B5473B690A47D4D8D94FC4B08B48E747F1368BD6688F7B0B35DAA42484A28508C2204A4A
  hashsumD d201605anQm240423138/SHA512/F34FB517F2C417ED75D682834FA628532439BCD643480FD23C66ED1C2E93EE84309248D091C37A2EDF405A7D71671B21DB1617E4E02B712E062A3BBF650035CA
  hashsumE 2b950a2cjUx240423138/SHA512/94667228CCB0AE2C18D525878B034A9646BF9ECF345887570441638743E13C3AA17D6AC30E1134EFFC49A511CD342A1E99F71CB6950AA44E8D07E72807918937
  hashsumF 5614bfc1mTW240423138/SHA512/5F6EB5F347A6DF7E03F0D12CBDAEAC0A0A1882EE561ECB1D7BC5457114CA6A2C959D3885A86ADE19B464D98B50B5AF1F7A3842B3FB3E60D010F8D418F0A65BFF
  hashsumG 239b84aaSyJ240423138/SHA512/CC956B3A3477FABB82588EA5E518EB128ECC7EBA28CC7023EF5B392A56C2B753612DECE4E6004D5AC26E7F3D9C1D98C0B0A01908CB70FA61D1CF23EA9331846C
  hashsumH 441c9d1bUjX240423138/SHA512/EE0E379E5A6564BC7A7F7CB5AB2428804BC4928B2D63113F245FFFDB00CBA03284ADA534507DEFA555BCA4485FF6D00F7B76DBC1F29BF4DD5A70FD38C50727ED
  hashsumJ 6c7454f6UQy240423138/SHA512/310B4FC14E7C82E2FB4ABC7067783B47248072AFAC08CDCBDA00E40029CE09192109608FEDB7F681B28D625735F2263DA3A7E9D6D4CD16FD874A61294E7DF356
  hashsumK 3dc4e38dJqY240423138/SHA512/4F67FEAAD0660DB526F7474314678B9D6FBBA1C9A57C211C491672BAFCEC26D388C959795F38FD688E2CE610A946DAAC34513A52B02CA29C44D95DB460841FBC
  hashsumAB 14ab84efRUh240423138/SHA512/C1CD05A6429044DF0918C471DB8535C95169BF0E16AC7CD0C623EEC670A5D9838010DDBBC0382E0E0B8B134BDB6079135094683D9CD520F65BE07CFAB1C7A02C
  hashsumBB ee715197pzq240423138/SHA512/AB8E7E8F7FC0874CC205517CE25B421E75C2666684F77B03342BF8433095603BDA37719FB835F40718A1E3CCC2ADA47EFCBB98CD75B9CADC202C8C72654DAF59
  hashsumCB 94cdcd62qWy240423138/SHA512/B7561FCF46B3EBEF34630B9C62C49FD6626E5679EF87CD13E2853E0C91B86577D4FCA2D71020CBFEB6C9959028808F6C2CCA89DFB1CDE0BA47525C6DEF60B11D
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAxNDoxNToxMCswMjAw
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